АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______20.05.2019______ № ___62___
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в

проект планировки и

межевания территории в

границах улиц 40 лет Октября,

Пушкина, Пионерская и

переулка Шахтерский в поселке

Красногорский

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами

Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев заявление Чичасова Д.В. о внесении изменений в

проект планировки и межевания территории в границах улиц 40 лет Октября,

Пушкина, Пионерская и переулка Шахтерский в поселке Красногорский

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации

Еманжелинского муниципального района (Важенина А.М.) в рамках

Соглашения между муниципальным образованием Красногорское городское

поселение и муниципальным образованием Еманжелинский муниципальный

район о передаче осуществления части отдельных полномочий по решению

вопросов местного значения от 27.09.2018г. №49, подготовить и выдать

задание на разработку проекта внесения изменений в проект планировки и

межевания территории в границах улиц 40 лет Октября, Пушкина,

Пионерская и переулка Шахтерский в поселке Красногорский

Еманжелинского района Челябинской области, разработанный  МУП

«Архитектурно-планировочное бюро» в 2012г., с изменениями в 2014г.

2.   Чичасову Д.В. обеспечить подготовку внесения изменений в  проект

планировки и межевания территории в границах улиц 40 лет Октября,

Пушкина, Пионерская и переулка Шахтерский в поселке Красногорский

Еманжелинского района Челябинской области, с целью изменения

назначения земельного участка, предназначенного для проектирования и

строительства малоэтажных и среднеэтажных  жилых домов (проектируемый

жилой дом проекта №6), на общественно-деловую зону с одним из основных

видов разрешенным использования «предпринимательство».

 3. Получить заключения и согласования проекта, передать

согласованный проект в отдел архитектуры и градостроительства для

проведения процедуры утверждения в соответствии с действующим

законодательством.

          4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Красногорского  городского

поселения.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И.

Глава Красногорского

городского поселения                           Д.Г. Карамов